
ŽADATEL

S4A,s.r.o.

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/ LINKA VYŘÍZENO DNE

0100316668 840 840 840 21.08.2014

Sdělení o existenci energetického zařízení společnosti ČEZ Distribuce, a. s., pro akci:

MŠ Paraplíčko - revitalizace zahrady

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0100316668 ze dne 21.08.2014, která se týkala sdělení o existenci
energetického zařízení. Na Vámi uvedeném zájmovém území se nenachází  energetické zařízení v majetku
společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že se v zájmovém území může nacházet energetické zařízení, které není
v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

Toto sdělení je platné 6 měsíců od 21.08.2014.

S pozdravem

z pověření ŘDA/94/0023/2012

ing. Zbyněk Businský,

vedoucí odboru Správa dat o síti,

ČEZ Distribuce, a. s.

Přílohy

Situační výkres zájmového území

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  |  IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035  |

tel. zákaznické služby: 840 840 840, fax: +420 371 102 008, tel. poruchové služby: 840 850 860

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz | bank. spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145

Zasílací adresa pro zákazníky: Guldenerova 2577/19, PSČ 303 03, Plzeň

ČEZ Distribuce, a. s.

SKUPINA ČEZ


		2014-08-21T18:22:40+0200
	server vydavani vyjadreni k existenci energ. siti




